1

2021年２月 12日

各      位

会 社 名   株式会社 AKIBAホールディングス

代表者名   代表取締役社長  馬場 正身

（JASDAQ・コード番号  6840）

問合せ先   取締役管理本部長 五十嵐 英

（TEL．03-3541-5068）

当社連結子会社の本店所在地移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社バディネットは、2021 年２月 12 日開催の取締役会におきまして、

本店移転について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都中央区新富一丁目 18番１号

２． 移転予定日

2021年６月５日

３． 移転の理由

本日、別途「連結子会社による連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」にてお知らせしており

ますとおり、株式会社バディネットの成長が著しく、業務が拡大しております。これに合わせて本

社機能の充実を図るため、移転するものであります。

詳細は、下記、バディネットのホームページよりご確認ください。

https://www.buddynet.jp/information/headofficerelocation210605

４． 当社子会社の概要

（１） 名 称 株式会社バディネット

（２） 現本店所在地 東京都中央区築地二丁目１番１７号

（３）
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
代表取締役 堀 礼一郎

（４） 事 業 内 容

IoT/５G 通信建設工事事業、通信コンサルティング事業、通信設備の保

守・メンテナンス事業、BPO 事業、人材派遣・人材紹介事業、システム開

発・受託事業、コンタクトセンター事業

（５） 資 本 金 30百万円

（６） 設 立 年 月 日 2012年２月２日

（７）
大 株 主 及 び

持 株 比 率
株式会社 AKIBAホールディングス 100%

５． 今後の見通し

本件移転は 2022年３月期を予定しており、業績に与える影響は軽微であります。

https://www.buddynet.jp/information/headofficerelocation210605

2

（参考）2021年３月期通期連結業績予想及び前期実績

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

当期業績予想

百万円

13,500

百万円

650

百万円

650

百万円

330

円  銭

359.27

前期実績

(2020年３月期)
12,574 642 636 654 712.57

以  上